
BOSTADSRAÄ TTSFOÄ RENINGEN BOKLOK AÄ RLINGHEDEN II

REGLER VID FOÄ RAÄ NDRING AV LAÄ GENHET 

OCH FOÄ RENINGENS EGENDOM

Styrelsen i Brf. BoKlok AÄ rlingheden II vill med detta brev goö ra det tydligt om vad som 
gaö ller vid foö raöndring av laö genheten och tillhoö rande balkong/altan och foö rraåd. Detta 
gaö ller aö ven all mark och det som finns inom omraådet och som tillhoö r foö reningen. 

• Det aö r foö reningen som aöger alla fastigheter, mark, hus, laö genheter, foö rraåd, 
balkonger och altaner och annat som ingaå r i laö genheten. Detta betyder att man 
som bostadsraö ttshavare inte sjaö lv aö ger naågot av detta. Medlemmarna i foö reningen
aö r delaö gare av allt som tillhoö r foö reningen med storleken av det andelstal som 
beror paå  vilken laö genhet man aö r bostadsraö ttshavare (boende) av.

• Boende aö r skyldiga att underhaå lla bostaden och det som tillhoö r denna. Detta faå r 
och skall utfoö ras utan att foö reningen behoö ver kontaktas. Detta gaö ller bostadens 
alla ytskikt, inredning, vitvaror och liknande. Detta gaö ller aö ven foö r all mark inkl. 
gaångvaögar, graö smattor, traöd och buskar inom foö reningens omraåde.

• Om en foö raöndring oö nskas goö ras, maåste boende ansoö ka om tillstaånd hos styrelsen 
foö r det som inte ingaå r i det normala underhaå llet. Det kan gaö lla foö raöndring av 
husets fasad, laö genhet, balkong/altan och foö rraåd och det gaö ller aö ven foö r 
foö raöndring av mark utanfoö r altan och hus.

• Att utfoö ra en foö raöndring som inte aö r godkaönd av foö reningen kan medfoö ra att 
boende blir skyldig att aå terstaö lla denna. Boende faå r daå  staå  foö r alla kostnader i 
samband med detta.

Foö r mer information om vem som ansvarar foö r vad, vaönligen besoö k: 
http://www.brfarlingheden2.se/vanliga-fragor/vem-ansvarar-for-underhall/

Foö reningen har ocksaå  policys och regler foö r bl.a. staket, altan och markiser dessa hittar 
du haö r: http://www.brfarlingheden2.se/om-foreningen/regler/

Utifall man inte foö ljer lag, stadgar eller ordningsregler kan detta vara grund foö r 
uppsaögning av nyttjanderaö tten till en bostadsraö tt.

Detta aö r dokumenterat i lag, foö reningens stadgar, policys och regler.

Vid alla fraå gor och funderingar kring detta gaå r det bra att kontakta styrelsen. Gaö rna via 
mejl paå  adressen styrelsen@brfarlingheden2.se

Med vänliga hälsningar
Styrelsen för Brf BoKlok Ärlingheden II

Föreningens hemsida: www.brfarlingheden2.se
Föreningens mejladress: styrelsen@brfarlingheden2.se 
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